
1 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI 

Direzione Generale Coordinamento Affari Generali ed Elezioni 
Coordinatrice Dott.ssa Roberta Lotti 
Collaboratrice Dott.ssa Daniela Lorefice 
 

Nomina Vicedirettrice del Centro Linguistico di Ateneo – Triennio 2021/2024 – Prof.ssa Michela 

Giordano 

 

I L   R E T T O R E 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2010 n. 240; 

VISTO  lo Statuto dell'Università degli Studi di Cagliari emanato con decreto rettorale n. 765 del 9 

luglio 2019; 

VISTO  il decreto rettorale del 5 settembre 2018 n. 812 recante l’emanazione del Regolamento per 

l’istituzione e il funzionamento del Centro Linguistico di Ateneo (CLA); 

VISTO  il decreto rettorale del 1084 del 06 ottobre 2021 recante la nomina per un triennio della 

Prof.ssa Olga Denti a Direttrice del CLA a decorre dal 06 ottobre 2021; 

ACCERTATO che la Prof.ssa Michela Giordano, Professoressa Associato nei ruoli dell’Ateneo, afferente al 

Dipartimento di Lettere, Lingue e Beni Culturali e al Settore scientifico disciplinare L-

LIN/12 lingua e traduzione - lingua inglese, è in possesso dei requisiti richiesti per lo 

svolgimento dell’incarico di Vicedirettrice del CLA e non si trova in alcuna delle situazioni 

di incompatibilità previste dallo Statuto e dai Regolamenti di Ateneo; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina della Vicedirettrice del Centro; 

 

D E C R E T A 

 

ART. 1 - A decorrere dalla data del presente decreto, la Prof.ssa Michela Giordano, Professoressa Associato 

di ruolo a tempo pieno nell’Ateneo afferente al Settore scientifico disciplinare L-LIN/12 lingua e 

traduzione - lingua inglese, è nominata Vicedirettrice del Centro Linguistico di Ateneo (CLA). La 

legittimazione di tale incarico ha la stessa durata del mandato del Direttore designante.  

 
Visto Il Direttore Generale  

 

Il Rettore 
Prof. Francesco Mola  

(sottoscritto con firma digitale) 




		2021-11-07T10:21:25+0100
	IT
	Francesco Mola




